PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019

№ 2261
	О внесении изменений

в постановление

администрации города

от 23.07.2019 № 2146

«О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных

жилых домов

с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400058:4

по ул. Мамина-Сибиряка, 64,                      г. Березники»

В связи с необходимостью уточнения кадастрового номера земельного участка по ул. Мамина-Сибиряка, 64, г. Березники,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 23.07.2019 № 2146 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400058:4                        по ул. Мамина-Сибиряка, 64, г. Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                   на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400058:223               по ул. Мамина-Сибиряка, 64, г. Березники»;
1.2.в пункте 1 Постановления цифры «59:03:0400058:4» заменить цифрами «59:03:0400058:223».

2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]